
 

CITTA’ DI ASTI 

 

 

 

Disposizione del Sindaco n. 7  

 

in data  21/01/2022 

 

 

 

OGGETTO: PROROGA INCARICO DIRIGENZIALE SETTORE CORPO DI POLIZIA 

MUNICIPALE E COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE E INTERIM SETTORE 

RISORSE UMANE SISTEMI INFORMATIVI E RAPPORTI CON LE PARTECIPATE AL 

DOTT. RICCARDO SARACCO 
 

IL SINDACO 

 

Richiamata la disposizione sindacale n. 6 del 31/12/2019 con cui è stato attribuito l’incarico di 

dirigente del Settore Corpo di Polizia Municipale e commercio su aree pubbliche al dott. Riccardo 

Saracco, per tre anni. 

 

Richiamata la disposizione sindacale n. 9 del 29/06/2021 con cui è stato attribuita al dott. Riccardo 

Saracco la direzione del Risorse umane sistemi informativi e rapporti con le partecipate, ad interim, 

fino alla scadenza dell’attuale mandato del sottoscritto. 

 

Dato atto che, presumibilmente entro il primo semestre 2022, si terranno le elezioni amministrative 

che interesseranno il Comune di Asti. 

 

Valutata l’opportunità – per evidenti esigenze organizzative finalizzate ad assicurare continuità 

nell’adempimento delle funzioni e nell’erogazione dei servizi – di prorogare detti incarichi fino al 

trentesimo giorno successivo alla data di nomina del Sindaco. 

 

Visto quanto disposto in merito agli incarichi dirigenziali dal Titolo I – Capo III del vigente 

Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 
 

DISPONE 
 
 

Di prorogare, per le motivazioni indicate in premessa, l’incarico di direzione del Settore Corpo di 

polizia municipale e commercio su aree pubbliche e l’interim del Settore Risorse umane sistemi 

informativi e rapporti con le partecipate al dott. Riccardo Saracco, fino al trentesimo giorno 

successivo alla data di nomina del Sindaco. 
 

          IL SINDACO 

                   Maurizio Rasero
 


